REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONII PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr.zﬂl5;2§ prot. Tirang, m&30 .5.2024

Lénda: Kthim pérgjigjeje kérkesés suaj daté 24.5.2024

QENDRA PER TRANSPARENCE DHE INFORMIM TE LIRE (QTIL)
Z.S N DREJTOR EKZEKUTIV
T& dhéna kontakti: e-mail: infoetfi@gmail.com Cel.: _

Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 2/3, Ap. 9, Tiran&

Indernarz. N ,

NE vijim t& kérkesés suaj dérguar me e-mail mé daté 24.5.2024, protokolluar me tonén nr.
1432 prot., daté 27.5.2024, gjeni bashkélidhur materialet e kérkuara nga juaj, si mé poshté:

- Raporti i monitorimit t& zbatimit t& buxhetit né KPK pér vitin 2023;
- Regjistri i realizimit t& prokurimeve pér vitin 2023;

Ndérsa raportin pér t& gjithé periudhé&n e veprimtarisé s¢ Komisionit, pérfshiré edhe até pér
vitin 2023, e gjeni t& pérditésuar periodikisht, né faqen zyrtare t&€ internetit Apk.al,

“Statistika”. P&r ¢do paqartési, jeni t& mirépritur t& na kontaktoni sérish.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR I PEGJITHSHEM




